
 
 

UCHWAŁA NR XIII/146/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/80/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 04-12-2024r. w sprawie: dopłaty 
do grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

w Gminie Zawoja w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 -  z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                               
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2024 poz. 757  - z późn. 
zm.) Rada Gminy Zawoja  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić § 1 zmienianej uchwały i nadać mu nowe brzmienie. 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Zawoja dla grupy taryfowej K1;K2;K3;K4;K5                              
(gospodarstwa domowe ) do ogólnej ilości 181 809,00 m3 odprowadzonych ścieków: 

a) w okresie od 01-01-2025 do 31-03-2025 w kwocie 7,20 zł /brutto/ za 1 m3 odprowadzonych ścieków  

b) w okresie od 01-04-2025 do 31-12-2025 w kwocie 9,20 zł /brutto/ za 1 m3 odprowadzonych ścieków  

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Zawoja dla grupy taryfowej K6; K7;K8;K9 (pozostali odbiorcy) 
do ogólnej ilości 31 664,5 m3 odprowadzonych ścieków. 

a) w okresie od 01-01-2025 do 31-03-2025 w kwocie 0,20 zł /brutto/ za 1 m3 odprowadzonych ścieków  

b) w okresie od 01-04-2025 do 31-12-2025 w kwocie 2,00 zł /brutto/ za 1 m3 odprowadzonych ścieków  

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Dopłaty określone w § 1 przekazane będą dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej                                     
i Budownictwa „Zawoja” Sp. z o.o. w okresach kwartalnych na podstawie udokumentowanych zestawień ilości 
odprowadzonych ścieków i dostarczonej wody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3665



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2025. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Pająk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3665



Załącznik do uchwały Nr XIII/146/2025 
Rady Gminy Zawoja 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Zgodnie z art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                                 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy może podjąć uchwałę 
o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje 
przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

Na terenie Gminy Zawoja od 01 kwietnia 2025r. obowiązuje nowa  taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzona na mocy decyzji Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, znak: 
KR.RZT.70.175.2024 z dnia 12 marca 2025r. 

Ceny zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych przychodów Zakładu Gospodarki 
Komunalnej dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Zawoja. 

Z uwagi na ochronę odbiorców przed nadmiernym wzrostem cen, Rada Gminy w Zawoi                      
uchwala dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla pierwszej i drugiej grupy odbiorców 
oraz dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla pierwszej i drugiej grupy odbiorców. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Pająk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3665


	UCHWAŁA NR XIII/146/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-06-10T13:06:35+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




